
令和 5 年 11 月吉日 
帝京科学大学硬式野球部入部希望者各位 
保護者等各位 

帝京科学大学硬式野球部 
部長  長谷川 辰男 
監督   相良 光紘 

 

帝京科学大学【男子】硬式野球部入部希望者を対象にした説明会のお知らせ 

 

拝啓 
 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 この度、帝京科学大学入学試験を見事突破された皆様方、合格おめでとうございます。皆様方の今までの努力
の賜物と存じます。実り多き大学生活を送られますよう、お祈り申し上げます。 
 さて、年内に本学入試に合格された皆様を対象に、下記のとおり入部説明会を開催いたします。ご多忙の折、
お手数をおかけして恐縮ですが、可能な限り保護者等同伴でご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．日時 
  令和５年 12 月 16 日土曜日 
  13：00 開場（12時 50 分まで授業がありますので、ご注意ください） 
  13：30 説明会開始 
２．会場 
  帝京科学大学東京西キャンパス本館棟 4F ４０４教室 
３．対象 
  帝京科学大学総合型選抜試験（Ⅰ期・Ⅱ期・Ⅲ期）、学校推薦型選抜試験（公募制・指定校）、オール帝京特

別選抜に合格され、選手、マネージャー、学生コーチ、運営スタッフとして大学野球に携わることに興味を
持っている方及びその保護者等 

４．内容 
   ①硬式野球部運営方針、スケジュール等の説明 
   ②採寸、購入品（オープン戦ユニフォーム、バッグ、試合用スパイクなど） 
５．参加受付について 

メールにて①本人氏名②よみがな③在籍高校名④合格した学部学科 以上をご記入の上、帝京科学大学硬式
野球部アドレス（yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp） までご送信ください。本学からの返信をもって受付完了とさ
せていただきます。なお、当日の参加ができない場合は、メールにてご連絡ください。 

６．ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

硬式野球部 監督 相良 光紘 

☏野球部携帯電話：080-1005-2246  ✉野球部メールアドレス：yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp 

 
以上 

mailto:yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp

